

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA Protocolo nº 3371

EXPEDIENTE

Oficio nº 3296/2024/SG

Juiz de Fora, 26 de agosto de 2024

Exm°. Sr.
José Márcio Lopes Guedes
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Req nº 5948/2024 - SG

Vereador Maurício Delgado

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao requerimento em epígrafe, informamos que, conforme noticiado pela Ilma. Sra. Prefeita Margarida Salomão, a instalação de luminárias em LED fazem parte da Operação Boniteza e a sua implementação em todo o Município de Juiz de Fora representa o objetivo da atual gestão.

Para tanto, a Prefeitura de Juiz de Fora está adotando as providências necessárias, em consonância com sua capacidade financeira para a aquisição de luminárias LED. No mais, salientamos que estamos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas e/ou esclarecimentos.

Atenciosamente,

Cidinha Louzada Secretária de Governo